证券代码：600200         证券简称：江苏吴中      公告编号：临2021-018

江苏吴中医药发展股份有限公司
关于公司收到政府补贴的公告

本公司董事会及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、获得政府补贴的基本情况
江苏吴中医药发展股份有限公司（以下简称“公司”）及控股子公司自2020年7月23日至本公告日累计收到政府补助人民币7,443,276.66元，具体情况如下：
币种:人民币  单位：元
	序号
	项目内容（补助项目内容）
	获得时间
	补助金额
	补助类型
	补助依据（文件号）

	1
	关于对2019年度为开发区经济社会作出突出贡献的单位和个人给与表彰的决定
	2020-7-23
	200,000.00
	收益相关
	吴开工委（2020）12号/吴开管委（2020）25号

	2
	关于下达2019年度第一批省级工业和信息产业转型升级专项资金指标
	2020-8-13
	20,000.00
	收益相关
	吴财企（2020）16号

	3
	关于下达2019年度企业引育重点产业紧缺人才部分奖励经费的通知
	2020-8-31
	30,000.00
	收益相关
	吴财行（2020）64号

	4
	苏州市2020年度第十五批科技发展计划（技术转移体系建设）项目经费
	2020-8-31
	148,500.00
	收益相关
	苏财教[2020]65号

	5
	关于下达2020年第一批知识产权高质量发展专项资金的通知
	2020-9-18
	175,480.00
	收益相关
	吴财企（2020）33号

	6
	关于下达苏州市2020年度第十四批科技发展计划（生物医药产业科技创新政策性资助）项目及经费的通知
	2020-9-29
	418,000.00
	收益相关
	吴财科（2020）31号

	7
	关于下达2020年度促进吴中区工业经济高质量发展及加快机器人与智能制造产业提升专项扶持资金（第一批）的通知
	2020-10-21
	1,000,000.00
	收益相关
	吴财企（2020）50号

	8
	关于下达苏州市2020年度第十九批科技发展计划（科技金融专项）项目经费（吴中区部分）的通知
	2020-10-27
	204,700.00
	收益相关
	吴财科（2020）42号

	9
	关于下达市”独角兽“培育企业2020年度研发后补助等区政策性补助的通知
	2020-11-10
	975,000.00
	收益相关
	吴财科（2020）45号

	10
	关于下达苏州市2020年度第四十一批科技发展计划（新型冠状病毒感染应急防治）项目及经费的通知
	2020-12-28
	50,000.00
	收益相关
	吴财科（2020）71号

	11
	关于下达2020年度第二批省级工业和信息产业转型升级专项资金指标的通知
	2021-1-15
	640,000.00
	收益相关
	吴财企（2020）72号

	12
	关于下达疫情防控重点保障企业省级财政贴息资金的通知
	2021-1-15
	89,900.00
	收益相关
	吴财企（2020）65号

	13
	关于下达2020年制药企业“两票制”改革专项扶持资金的通知
	2021-1-15
	2,208,900.00
	收益相关
	吴财企（2020）75号

	14
	关于下达区级服务业发展引导资金预算指标的通知
	2021-1-20
	82,000.00
	收益相关
	吴财企（2020）74号

	15
	稳岗补贴及其他
	2020年10月至今
	200,796.66
	收益相关
	--

	16
	2020年度吴中区作风效能建设、高质量发展综合表彰奖励资金（百强企业）
	2021-3-23
	1,000,000.00
	收益相关
	[bookmark: _GoBack]吴委发（2021）4号

	合计
	7,443,276.66

    二、补助的类型及其对上市公司的影响
根据《企业会计准则第16 号-政府补助》相关规定，上述补助均属于与收益相关的政府补助，计入公司当期损益，具体会计处理以及对公司当年损益的影响情况以审计机构年度审计确认后的结果为准，请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

江苏吴中医药发展股份有限公司
董事会
                                           2021年3月24日